
 

 

POSTANOWIENIE NR 120/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kornowac 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kornowac.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 120/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury, Kobyla ul. Główna 78, 44-285 Kornowac: 

 

1. Justyna Bogdan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobyla 

2. Eugeniusz Franciszek Bombik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łańce 

3. Mateusz Jacek Glenc, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kobyla 

4. Kinga Granieczny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Kobyla 

5. Anna Jasny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyla 

6. Karolina Wiktoria Kabot, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Łańce 

7. Maria Beata Mańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łańce 

8. Paweł Adam Miklis, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyla 

9. Izabela Barbara Zaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyla 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kornowacu, ul. Starowiejska 66, 44-

285 Kornowac: 

 

1. Izabela Magdalena Chroboczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kornowac 

2. Patrycja Rita Cyranka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kornowac 

3. Ewelina Barbara Grobelny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Kobyla 

4. Grzegorz Adam Kleszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kornowac 

5. Kamil Karol Koczor, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Pogrzebień 

6. Daniel Robert Miklis, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyla 

7. Patryk Adam Szyra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kobyla 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Łańce ul. Strażacka 2, 44-285 Kornowac: 

 

1. Urszula Ewa Bombik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łańce 

2. Mirosława Joanna Granieczny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kobyla 

3. Anna Laura Koczor, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Pogrzebień 

4. Antoni Arkadiusz Kolorz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pogrzebień 

5. Iwona Małgorzata Krasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łańce 

6. Małgorzata Joanna Miklis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyla 

7. Patrycja Paulina Pytlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kobyla 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Pogrzebień ul. Pamiątki 25, 

44-285 Kornowac: 

 

1. Ewelina Helena Błaszczok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łańce 

2. Marcin Piotr Bombik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łańce 

3. Żaneta Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Pogrzebień 

4. Dorota Malon, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Kobyla 

5. Karina Maria Pol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pogrzebień 

6. Marek Stefan Stanieczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pogrzebień 

7. Joanna Katarzyna Ulman-Szłapka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kornowac 

8. Anna Maria Władarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kornowac 

9. Aleksandra Anna Wolny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Pogrzebień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Rzuchów ul. Karola Miarki 8, 

44-285 Kornowac: 

 

1. Dawid Grzegorz Bombik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łańce 

2. Bożena Anna Franiczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rzuchów 

3. Michał Franciszek Kolorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pogrzebień 

4. Sylwia Maria Kuśmierz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Pogrzebień 

5. Daniel Stanisław Łopacz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Kobyla 

6. Adam Zdzisław Miklis, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyla 

7. Daria Mirela Stanowska-Rumpel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łańce 

8. Monika Bogusława Walenko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kobyla 

9. Sabina Dominika Żydek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łuków Ślaski 

 

 


